
Id: WUSPG-NWPXQ-YKYRJ-DWKFZ-FPGOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/366/10
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów dla uczniów za szczególne osiągnięcia edukacyjne 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Uchwały Nr XL/365/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego 
z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży” . 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Ustalić zasady przyznawania stypendium za szczególne osiągnięcia edukacyjne dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych uczących się na terenie powiatu cieszyńskiego, określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Stypendium, o którym mowa w § 1 nadaje się nazwę: „Stypendium Starosty Cieszyńskiego” 

§ 3. Środki przeznaczone na wypłatę Stypendium Starosty Cieszyńskiego zostaną zapewnione w corocznych 
budżetach Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Jan Sztwiertnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/366/10

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zasady przyznawania stypendium Starosty Cieszyńskiego 

Zalacznik1.doc

